
 
CITTA’ DI MOLFETTA 

PROVINCIA DI BARI 
 

UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(C O P I A) 

 

 
 

 

ISCRITTA AL N. 72 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 07 GIUGNO 2005. 

 

 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE SOMMA COMPLESSIVA DI € 

190,80 PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA A BENI E 
ATTREZZATURE DELL’UFFICIO LEGALE. 

 

 
Ex D.L.vo 18.08.2000, n.267 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 09 
giugno 2005 al 24 giugno 2005. 
 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE 

 
Premesso che presso L’ufficio Legale si sono resi necessari i seguenti interventi di 
manutenzione ordinaria ai seguenti beni e attrezzature: 

a) sostituzione di quattro vetri di un’anta della finestra rotti per opera del vento; 
b) intervento di manutenzione all’hardware del veccio PC in dotazione della 

Sig.ra Campanale e resettazione dei programmi; 
 
Viste la fattura della vetreria Michele Virtuoso nell’importo di € 70,80 per 
l’intervento sub a) e le fatture della ditta Pangea nell’importo di € 36,00 e della ditta 
Assufficio nell’importo di € 84,00 per gli interventi sub b); 
 
Preso atto che il bilancio di previsione 2005 è stato approvato con deliberazione di 
C.C. n. 31 in data 26.05.2005; 
  
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

Visti gli artt. 27, 28, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di liquidare la somma di € 70,80# in favore della 
vetreria Michele Virtuoso”, con sede in Bitonto, Via R. Tauro n. 49/A, a fronte 
della fattura n. 51/04 del 24.06.2004. 

 
2) di liquidare la somma di € 36,00 in favore della ditta Pangea I. e T. S.r.l.”, con 

sede in Molfetta , Via Maranta n. 7, a fronte della fattura n. 148 del 07.04.2005. 
 
3) di liquidare la somma di € 84,00 in favore della ditta “Assufficio S.n.c.” di 

Loiodice e Pellegrini, con sede in Molfetta, Corso Umberto n. 151, a fronte della 
fattura n. 307 del 01.04.2005.  

  
4) di imputare la  spesa di €. 190,80# al Cap. 14791 del bilancio 2005. 
 
5) Di autorizzare la Ragioneria a pagare la somma di cui al punto 1) senza ulteriori 

formalità.   
 
6) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n.267/2000. 


